Башkортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 Kаран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы
452086, Ми9к9 районы, Kаран-Kунkа6 ауылы,

Е4еy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

                                       ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карановский муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
         Руководствуясь Уставом администрация сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

1. Провести публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карановский муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 5 февраля 2015 года в 1100 часов в здании администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Карановский муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

	Председатель комиссии

	Акберов Флорид Фаткуллович – Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

	Секретарь комиссии

	Юсупова Гульсима Байбулатовна – управляющий делами администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

	Члены комиссии

	Ахмерова Диля Самирхановна- депутат избирательного округа №4 сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

3.  Для ознакомления населения проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения выставить  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, а также разместить в сети интернет на сайте сельского поселения Карановский сельсовет  http://spkaranovski.ru.

4. Письменные предложения по проекту решения с указанием фамилии, имени, отчества, даты и места рождения, адреса места жительства гражданина, внесшего предложение, принимаются по адресу: Миякинский район, с. Каран - Кункас, ул. Победы, д.22, до 26 февраля 2015 года.
Глава сельского поселения

Ф.Ф.Акберов

21 января 2015 года

№ 196